Директору
  МБОУ «Красногвардейская гимназия»
  Беккер Марине Александровне
   Ф______________________________________
   И______________________________________
   О______________________________________
   проживающей(его) по адресу ______________
   ________________________________________
   паспортные данные: (серия, номер, кем и когда выдан)

	   __________________________________
   __________________________________

заявление.

Прошу зачислить моего (мою) сына (дочь)

Ф.И.О.

Дата рождения _____________________________________________________________________

в __________ класс Вашей гимназии в связи с переводом из _______________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________

Данные о родителях:

Ф.И.О. матери, тел. _________________________________________________

Ф.И.О. отца, тел. ___________________________________________________

ознакомлен(а) со следующими документами:
1. Лицензия на осуществление образовательной деятельности,

2. Свидетельство о государственной аккредитации,

3. Устав

4. Постановление о закреплении территорий Красногвардейского района Оренбургской области за муниципальными ОУ,
5. Образовательная программа,

6. Правила внутреннего распорядка.

Даю согласие на обработку персональных данных родителей и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Даю согласие на участие в социально-психологических исследованиях.
Дата:

Подпись: